
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 226 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 września 2012 r. 

 
w sprawie zwiększenia udziałów i wartości nieruchomości – działki nr 4013, 

stanowiącej składnik mienia Gminy Krościenko Wyżne. 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Dokonać zwiększenia udziałów na rzecz Gminy Krościenko Wyżne z 118/116 

do 160/160 zabudowanej działki nr 4013, tj. udział 1/1. 

 

Nr 

inwenta-

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa środka trwałego 

Powierzchnia 

udziału przed 

zasiedzeniem 

Powierzchnia 

udziału po 

zasiedzeniem 
1 2 3 4 5 

0/38 032 Działka nr 4013 0,0892 ha 0,1209 ha 

 

 § 2. Zwiększyć wartość początkową działki nr 4013 o koszty poniesione 

w postępowaniu o zasiedzeniu, tj. o kwotę 7 330,66 zł. 

 

 § 3. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


